palestras e demais eventos, que acontecerão no dia 20 de março
de 2026, inseridos nas programações alusivas ao 34º
aniversário de emancipação político-administrativo do
Município.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor: R$ 50.310,00 (cinquenta mil e trezentos e dez reais).
Prazo da contratação: 30 (trinta) dias.
Contratada: DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
CARNES ERECHIM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
34.742.003/0001-12.
 
Barra do Rio Azul, RS, 06 de março de 2026.
 
ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal